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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
    (  сімдесята  позачергова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від  2 серпня  2024 року;                            всього обрано депутатів - 38;			                                                  присутні на сесії               - 22.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                 	Початок засідання:  о  15.30 год.;
місце проведення:   зал засідань виконавчого комітету міської ради   (адміністративне приміщення на вул.  Івана Франка,1).  

	 На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, представники засобів масової інформації. 
          Сімдесяту позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  і  вів   міський голова Андрій Найда. 
           
                         (Звучить Державний Гімн України)
  
 Міський голова, депутати,  присутні в залі: 
 - хвилиною мовчання вшанували   пам’ять загиблих воїнів, які боронили Україну у війні з росією, і цивільне населення, яке загинуло від рук окупантів; 
-прочитали молитву  для успішної і плідної праці  на пленарному засіданні.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідає   Андрій Найда – міський голова  

ВИСТУПИЛИ:

             Андрій Найда – міський голова,   оголосив,  що   на розгляд   сімдесятої  позачергової сесії запропоновано  такий   проєкт порядку денного   з       3-ох  питань.

	Різне.

1.Про передачу в оперативне  управління майна комунальної власності за адресами: м. Калуш, вул. Стуса, 11, вул.Литвина, 2.
Доповідає  Олександр Челядин – начальник управління комунальної власності міської ради

2.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Калуська  енергетична  Компанія»  Калуської міської ради  на 2024 рік.
Доповідає   Тарас Фіцак – начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради

3.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2024 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради
 
	Міський голова  поставив на поіменне голосування  за основу  проєкт   порядку  денного      сімдесятої      позачергової  сесії.
 
          Результати поіменного голосування:  „за”                   -      21  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 

	Міський голова     запитав  –  чи  є  в  депутатів  пропозиції, зауваження,  доповнення до порядку  денного ?
	 
 	Пропозицій, зауважень, доповнень не було.	 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  в цілому  порядок денний    сімдесятої  позачергової сесії. 

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      23   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний    сімдесятої  позачергової  сесії.
 
СЛУХАЛИ: Різне.  

 	У «Різному» виступів не було.

СЛУХАЛИ: 1.Про передачу в оперативне  управління майна комунальної власності за адресами: м. Калуш, вул. Стуса, 11, вул.Литвина, 2.
Доповідає  Олександр Челядин – начальник управління комунальної власності міської ради   

ВИСТУПИЛИ:
	Постійна комісія з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Олександр Смолянський) підтримала проект рішення.
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     23   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  2  серпня  2024  року №  3431 «Про передачу в оперативне  управління майна комунальної власності за адресами: м. Калуш, вул. Стуса, 11, вул.Литвина, 2 »  додається. 

СЛУХАЛИ:2.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Калуська  енергетична  Компанія»  Калуської міської ради  на 2024 рік.
Доповідає   Тарас Фіцак – начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради
   
ВИСТУПИЛИ:

	 Постійні комісії з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Олександр Смолянський), і з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримали проект рішення. 

	Андрій Найда – міський голова, поінформував, що відбулася зустріч з трудовим колективом цеху очисних споруд. Люди масово написали заяви на звільнення через довготривалу невиплату «Карпатнафтохімом» заробітної плати. Такий хід подій може призвести до колапсу в життєдіяльності міста. Адже фактично калушанам буде припинено водопостачання і водовідведення. Тому міська рада перерахує кошти в сумі 2 млн. грн. з розрахунком того, що працівники очисних отримають заробітну плату в сумі десь  близько 30 тис. грн. кожний. Далі проблему із виплатою заробітної має вирішувати керівництво ТОВ «Карпатнафтохіму».
	За словами міського голови  борг КП «Калуська енергетична компанія»     за очистку стоків в значній кількості вже погашений  і   поступово   погашатиметься надалі. Натомість борги  ТОВ «Карпатнафтохіму», в основному за землю, становлять  вже понад  70 млн. грн.
	Андрій Михайлович  закликав депутатів підтримати проект рішення.
	
       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      23  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  2  серпня  2024  року № 3432  «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Калуська  енергетична  Компанія»  Калуської міської ради  на 2024 рік»  додається. 

СЛУХАЛИ: 3.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2024 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради   

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення.

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -       23 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  2  серпня  2024  року №  3433  «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2024 рік  (код бюджету 0953100000) »  додається.  

 Міський голова запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання?

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	
		 		 
	 Андрій Найда – міський голова, оголосив про закриття  сімдесятої позачергової сесії міської ради.


(Звучить Державний Гімн України)




Міський голова                                 Андрій НАЙДА





Протокол вела і підготувала:
головний спеціаліст відділу організаційно -
правової роботи ради                            Марія Семаньків   
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